CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2503/2022

Limpeza e zeladoria, em área no
entroncamento da Rua Antonio Manoel
Gonçalves com a Rua Juvenal Batista de
Oliveira, no Jardim Santa Lúcia, nesta,
conforme fotos anexas..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Sr Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para que seja realizada
limpeza e zeladoria, em área no entroncamento da Rua Antonio Manoel Gonçalves com a Rua
Juvenal Batista de Oliveira, no Jardim Santa Lúcia, nesta, conforme fotos anexas.

Justifico tal indicação, pois moradores entraram em contato com nosso
gabinete, reclamando do mato alto, que tem trazido muitos transtornos aos moradores
daquela região, colocando em risco à saúde pública, com acumulo de material inservível,
conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de abril de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KC38YWG9T29JVGU8
		2022-04-28T11:30:20-0300

		2022-04-28T11:30:20-0300

		2022-04-28T11:30:20-0300

		2022-04-28T11:30:20-0300

		2022-04-28T11:30:20-0300